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O‘ZBEKISTONDA DAVLAT MOLIYASINI 
BOSHQARISHDA G‘AZNACHILIK TIZIMINI 

RAQAMLASHTIRISHNING MOLIYAVIY 
SAMARADORLIGI

Tаngrievа Fаridа Аbdukаrimovnа
Toshkent shahar Yangihayot tumani 

G‘aznachilik xizmati bo‘limi 
“Moliyaviy majburiyatlar ijrosi va moliyaviy resurslarni boshqarish” guruhi bosh mutaxassisi.

Email: ftangriyeva@mail.ru 

Annotatsiya. Ushbu ilmiy maqolada O‘zbekistonda davlat moliyasini boshqarishda g‘aznachilik tizimini raqamlashtirish 
jarayonlari, ularning iqtisodiy samaradorlik va budjet boshqaruvi sifatiga ta’siri keng yoritilgan. “Raqamli O‘zbekiston 
– 2030” strategiyasi doirasida amalga oshirilayotgan islohotlar natijasida g‘aznachilik tizimida operatsion jarayonlar 
avtomatlashtirilib, moliyaviy nazorat, audit va budjet ijrosi jarayonlari yaxlit elektron platforma orqali boshqarilmoqda. 
Tadqiqotda raqamlashtirishning fiskal intizom, shaffoflik, budjet mablag‘laridan foydalanish samaradorligi hamda 
korrupsion xavflarni kamaytirishdagi ahamiyati statistik va ekspert tahlillari asosida baholangan. Olingan natijalar 
g‘aznachilik tizimining raqamli transformatsiyasi davlat moliya boshqaruvining institutsional salohiyatini oshirib, iqtisodiy 
resurslardan foydalanish samaradorligini sezilarli darajada kuchaytirganini ko‘rsatadi.

Kalit soʻzlar: g‘aznachilik tizimi, raqamli transformatsiya, davlat moliyasi, fiskal intizom, budjet ijrosi, shaffoflik, samaradorlik, 
“Raqamli O‘zbekiston – 2030”.
Abstract. This scientific article explores the process of digitalization within Uzbekistan’s treasury system and its impact 
on economic efficiency and the quality of budget management. Within the framework of the “Digital Uzbekistan – 2030” 
strategy, operational processes of the treasury have been automated, enabling integrated management of financial 
control, auditing, and budget execution through a unified electronic platform. The study evaluates the effects of digital 
transformation on fiscal discipline, transparency, efficient use of budget funds, and the reduction of corruption risks 
based on statistical and expert analyses. The results indicate that the digital transformation of the treasury system 
has significantly strengthened the institutional capacity of public financial management and enhanced the efficiency of 
economic resource utilization.

Key words: treasury system, digital transformation, public finance, fiscal discipline, budget execution, transparency, 
efficiency, “Digital Uzbekistan – 2030”.
Аннотация. В данной научной статье подробно рассматриваются процессы цифровизации казначейской системы в 
управлении государственными финансами Узбекистана, их влияние на экономическую эффективность и качество 
бюджетного управления. В рамках реализации Стратегии «Цифровой Узбекистан – 2030» в казначейской системе 
были автоматизированы операционные процессы, внедрены электронные механизмы финансового контроля, 
аудита и исполнения бюджета. В исследовании статистическими и экспертными методами оценены влияние 
цифровизации на усиление фискальной дисциплины, повышение прозрачности, эффективность использования 
бюджетных средств и снижение коррупционных рисков. Полученные результаты показывают, что цифровая 
трансформация казначейской системы значительно повысила институциональный потенциал государственного 
финансового управления и эффективность использования экономических ресурсов.

Ключевые слова: казначейская система, цифровая трансформация, государственные финансы, фискальная 
дисциплина, исполнение бюджета, прозрачность, эффективность, «Цифровой Узбекистан – 2030».

K I R I S H
So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasida davlat moliyasini boshqarish tizimini modernizatsiya qilish, 

uning institutsional va tashkiliy asoslarini takomillashtirish yo‘lida izchil islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu jarayon 
mamlakatda iqtisodiy o‘sish sur’atlarini ta’minlash, budjet siyosatini optimallashtirish va davlat moliya tizimining 
shaffofligini oshirishga qaratilgan. Davlat rahbari Shavkat Mirziyoyev ta’kidlaganidek, “raqamli texnologiyalarni 
davlat boshqaruviga joriy etish budjet siyosatining shaffofligini oshirish va xalq manfaatiga xizmat qiladigan 
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samarali moliyaviy tizimni yaratishning eng muhim omilidir.” Mazkur strategik yo‘nalish “Raqamli O‘zbekiston – 
2030” dasturining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilangan bo‘lib, davlat moliyasi boshqaruvining barcha 
bosqichlarini raqamli transformatsiya qilishni nazarda tutadi.

G‘aznachilik tizimi bu jarayonda markaziy o‘rin tutadi, chunki u davlat budjeti mablag‘larining shakllanishi, 
taqsimlanishi va maqsadli sarflanishini ta’minlaydigan boshqaruv instituti sifatida faoliyat yuritadi. Raqamli 
texnologiyalarni g‘aznachilik faoliyatiga joriy etish budjet mablag‘lari harakatini real vaqt rejimida kuzatish, 
operatsiyalarni onlayn tarzda nazorat qilish va moliyaviy intizomni kuchaytirish imkonini bermoqda. Shu bilan 
birga, avtomatlashtirilgan axborot tizimlari yordamida budjet ijrosi jarayonlari inson omilidan holi, yuqori tezlikda 
va minimal xato bilan amalga oshirilmoqda.

Avvalgi yillarda budjet ijrosida hujjat aylanishi, xarajatlarni tasdiqlash va moliyalashtirish jarayonlari 
ko‘pincha qo‘lda bajarilgan, bu esa vaqt sarfi, ma’muriy to‘siqlar va korrupsion xavflarning ortishiga sabab 
bo‘lgan. Bugungi kunda esa “G‘aznachilik axborot tizimi”, “Davlat xaridlari yagona portali”, “Budjet jarayoni 
monitoring tizimi”, “Open Budget” platformasi kabi elektron tizimlar orqali ushbu jarayonlar to‘liq raqamlashtirilgan. 
Natijada, davlat mablag‘larining har bir so‘mini maqsadli sarflash, budjet intizomini mustahkamlash, shaffoflik 
va jamoatchilik nazoratini kuchaytirish imkoniyati yaratildi.

Shuningdek, raqamli g‘aznachilik tizimining joriy etilishi moliyaviy axborotlarning tezkor almashinuvi, 
ma’lumotlarning markazlashgan bazada saqlanishi va tahliliy hisob-kitoblarning aniqligini oshirishga xizmat 
qilmoqda. Bu esa nafaqat davlat moliyasini samarali boshqarish, balki makroiqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda 
ham muhim omilga aylanmoqda. Xususan, raqamli tizimlar yordamida budjet daromadlari va xarajatlari 
o‘rtasidagi muvozanatni saqlash, kutilmagan fiskal xatarlarni oldindan aniqlash, davlat qarzining barqarorligini 
nazorat qilish imkoniyati kengaymoqda.

Shu bilan birga, g‘aznachilik tizimining raqamlashtirilishi davlat moliya boshqaruvi tizimida xalqaro 
standartlarga yaqinlashishning muhim bosqichi hisoblanadi. Jahon banki, Xalqaro valyuta jamg‘armasi va OECD 
tavsiyalariga ko‘ra, davlat budjeti ijrosini raqamli boshqaruvga o‘tkazish fiskal intizom, ochiqlik va samaradorlikni 
oshiruvchi eng samarali mexanizmlardan biridir. O‘zbekiston ham bu yo‘nalishda ilg‘or tajribalarni amaliyotga 
joriy etmoqda.

Demak, ushbu tadqiqotning dolzarbligi O‘zbekiston iqtisodiyotida davlat moliyasini samarali boshqarish, 
budjet jarayonlarining shaffofligini ta’minlash hamda raqamli transformatsiya natijasida yuzaga kelayotgan 
moliyaviy samaradorlikni ilmiy asosda baholash zaruriyati bilan belgilanadi. Tadqiqot g‘aznachilik tizimi 
raqamlashtirilishining iqtisodiy natijalarini, ularning budjet jarayonlariga ta’sirini va fiskal boshqaruv sifatini 
oshirishdagi rolini kompleks tahlil qilishga qaratilgan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Jahon tajribasida g‘aznachilik tizimini raqamlashtirish davlat moliyasini barqarorlashtirish, fiskal shaffoflikni 

oshirish va budjet mablag‘laridan foydalanish samaradorligini kuchaytirishning muhim omili sifatida e’tirof 
etiladi. Jahon bankining 2023-yilgi hisobotida qayd etilishicha, raqamli g‘aznachilik tizimlari davlat moliyasi 
boshqaruvida ma’lumotlar almashinuvi tezligini 40 foizga oshirgan, bu esa budjet mablag‘larining maqsadli 
taqsimlanishiga xizmat qilgan [1]. Xalqaro valyuta jamg‘armasi (IMF) ekspertlari esa raqamli davlat moliya 
boshqaruvi orqali fiskal xatarlar monitoringi aniqligi 30 foizga yaxshilanganini ta’kidlashadi [2].

Shu bilan birga, OECD (2022) tomonidan e’lon qilingan “Public Finance Digitalization and Transparency 
Report”da raqamlashtirish natijasida davlat xarajatlari ustidan elektron audit tizimlarining joriy etilishi korrupsion 
xavflarni kamaytirishning eng samarali vositasi sifatida baholangan [3]. Ushbu yondashuv Janubiy Koreya, 
Estoniya va Finlyandiya kabi mamlakatlarda muvaffaqiyatli tatbiq etilgan bo‘lib, bu mamlakatlarda g‘aznachilik 
operatsiyalarining 100 foizi yagona markazlashtirilgan elektron platformalar orqali amalga oshiriladi [4].

Mahalliy ilmiy adabiyotlarda ham g‘aznachilik tizimining raqamlashtirilishi masalalari chuqur o‘rganilgan. 
Q. Shirinov (2022) o‘z tadqiqotida axborot texnologiyalarini joriy etish natijasida budjet ijrosida inson omili 
kamaygani, moliyaviy intizom va hisobdorlik oshganini ilmiy asosda tahlil qilgan [5]. S. Nazarov (2023) esa 
raqamli boshqaruv orqali budjet xarajatlarini rejalashtirishning sifat ko‘rsatkichlari sezilarli darajada oshganini, 
shuningdek, “Smart Treasury” modeli davlat xarajatlarini real vaqt rejimida nazorat qilish imkonini berganini 
ta’kidlagan [6].

B. Jo‘rayev (2024) o‘z ilmiy maqolasida raqamli g‘aznachilik tizimining fiskal boshqaruvga ta’sirini 
o‘rganar ekan, bu jarayon nafaqat budjet shaffofligini ta’minlagani, balki davlat xarajatlarining natijadorligini 
oshirganini ham ko‘rsatadi [7]. Xuddi shuningdek, R. Abdullayev (2023) O‘zbekistonda “G‘aznachilik axborot 
tizimi” joriy etilgach, budjet mablag‘larini o‘zlashtirishda vaqt sarfi 65 foizga qisqarganini, bu esa davlat sektori 
samaradorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatganini qayd etgan [8].

Xalqaro miqyosda esa Gupta va Yläoutinen (2014) o‘z tadqiqotlarida raqamli g‘aznachilik tizimlari orqali 
fiskal intizomni mustahkamlash, mablag‘larning qayta taqsimlanishidagi yo‘qotishlarni kamaytirish va budjet 
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siyosatining barqarorligini ta’minlashni davlat boshqaruvida “digital fiscal governance” konsepsiyasining 
asosiy ustuni sifatida ko‘rsatadilar [9]. Shuningdek, Allen (2019) va Dorotinsky (2021) tomonidan olib borilgan 
tadqiqotlarda raqamlashtirilgan g‘aznachilik tizimi davlat xarajatlarini boshqarishning “cost-benefit” tahlilini 
avtomatlashtirish orqali qaror qabul qilish jarayonlarini sezilarli darajada tezlashtirgani ta’kidlanadi [10], [11].

Estoniya, Janubiy Koreya, Singapur va Finlyandiya tajribasi shuni ko‘rsatadiki, raqamli g‘aznachilik tizimlari 
nafaqat moliyaviy nazoratni kuchaytiradi, balki davlat boshqaruvining samaradorlik indeksini ham oshiradi. 
O‘zbekiston bu yo‘nalishda bosqichma-bosqich yondashuv asosida ilg‘or xalqaro tajribani tatbiq etib, 2020–
2024-yillar davomida davlat xarajatlarini avtomatlashtirish va nazorat tizimini integratsiyalash orqali sezilarli 
ijobiy natijalarga erishdi [12].

Umuman olganda, mavjud ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, g‘aznachilik tizimining raqamlashtirilishi 
— bu shunchaki texnologik islohot emas, balki fiskal boshqaruv madaniyatini yangi bosqichga olib chiqadigan 
tizimli transformatsiyadir. Shu jihatdan, O‘zbekiston tajribasini xalqaro standartlar bilan uyg‘unlashtirish 
mamlakatda davlat moliyasini samarali, shaffof va natijador boshqarishning kafolatli yo‘lidir.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Ushbu tadqiqotda g‘aznachilik tizimini raqamlashtirishning moliyaviy samaradorligini aniqlash maqsadida 

bir qator ilmiy-uslubiy yondashuvlar qo‘llanildi. Avvalo, tizimli tahlil orqali g‘aznachilik tizimining institutsional, 
tashkiliy va huquqiy asoslari o‘rganildi hamda uning davlat moliya boshqaruvidagi o‘rni aniqlab berildi. Taqqoslama 
tahlil yordamida O‘zbekiston tajribasi Janubiy Koreya, Estoniya va Finlyandiya kabi ilg‘or mamlakatlar amaliyoti 
bilan solishtirilib, o‘xshash va farqli jihatlar tahlil qilindi. Statistik tahlil orqali 2018–2024-yillar mobaynida Moliya 
vazirligi va G‘aznachilik hisobotlari asosida samaradorlik ko‘rsatkichlari hisoblab chiqildi. Shuningdek, ekspert 
baholash usuli asosida raqamlashtirishning iqtisodiy ta’siri hamda budjet intizomi va shaffoflik darajasiga ta’siri 
o‘rganildi. Tadqiqot manbalari sifatida “Open Budget” portali, Moliya vazirligining yillik hisobotlari va “Raqamli 
O‘zbekiston – 2030” strategiyasi natijalari foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston Respublikasida g‘aznachilik tizimini raqamlashtirish davlat 

moliyasini boshqarishning samaradorligini oshirishda strategik o‘rin egallamoqda. 2018–2024-yillar oralig‘ida 
amalga oshirilgan islohotlar natijasida budjet mablag‘larining shakllanishi, taqsimlanishi va nazorat qilinishi 
bosqichlari to‘liq elektron shaklga o‘tkazildi. Bu esa fiskal intizomni mustahkamlash, inson omilini kamaytirish 
hamda budjet ijrosida shaffoflikni ta’minlash imkonini berdi.

Tizimli tahlil shuni ko‘rsatadiki, raqamli g‘aznachilik tizimi O‘zbekiston moliya boshqaruv tizimida uchta 
asosiy yo‘nalishda samaradorlikni ta’minlagan: (1) operatsion jarayonlarning avtomatlashtirilishi, (2) audit 
va nazorat mexanizmlarining integratsiyalashuvi, va (3) fuqarolik nazoratini kuchaytiruvchi ochiq ma’lumot 
tizimlarining joriy etilishi. Ayniqsa, “Smart Treasury”, “Open Budget”, “Davlat xaridlari yagona portali” va 
“E-Hisob” tizimlarining joriy etilishi natijasida real vaqt rejimida ma’lumotlar almashinuvi yo‘lga qo‘yildi.

Quyidagi 1-jadvalda 2018–2024-yillar oralig‘ida g‘aznachilik tizimi raqamlashtirilishining asosiy moliyaviy 
ko‘rsatkichlari keltirilgan.

1-jadval. G‘aznachilik tizimini raqamlashtirish natijalari (2018–2024)

№ Ko‘rsatkich nomi 2018 2020 2022 2024 O‘sish 
(%) Izoh

1 Budjet operatsiyalari onlayn bajarilishi ulushi 35% 62% 84% 96% +61% Real vaqt rejimi 
shakllandi

2 Hujjat aylanishi va to‘lov tasdiqlash vaqti 
(soat) 48 24 8 2 −95% Tezkorlik va 

samaradorlik oshdi

3 Maqsadsiz xarajatlar aniqlanishi (mlrd so‘m) 8,5 4,2 1,6 0,9 −89% Nazorat mexanizmlari 
kuchaydi

4 Davlat xarajatlarining auditi qamrovi 40% 56% 78% 91% +51% Raqamli audit joriy 
etildi

5 Budjet shaffofligi indeksi (“Open Budget”) 52% 63% 76% 83% +31% Fuqarolik nazorati 
kuchaydi
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Mazkur jadval ma’lumotlaridan ko‘rinadiki, 2018–2024-yillar oralig‘ida budjet operatsiyalarining onlayn 
bajarilishi 2,7 baravar oshgan. Shu bilan birga, hujjat aylanishi uchun sarflanadigan vaqt 48 soatdan 2 soatgacha 
qisqarib, bu ma’muriy jarayonlarning 95 foizga tezlashganini bildiradi. Maqsadsiz xarajatlarning 8,5 milliard 
so‘mdan 0,9 milliard so‘mgacha kamayishi esa raqamli nazorat tizimlarining samaradorligini yaqqol namoyon 
etadi. Davlat xarajatlarining auditi qamrovi 51 foizga kengaygani natijasida moliyaviy hisobdorlik oshgan, budjet 
shaffofligi indeksi esa 31 foizga o‘sib, davlat moliya boshqaruvida ochiqlik madaniyati shakllana boshlagan.

Statistik tahlil natijalari, shuningdek, “Smart Treasury” tizimi orqali 2024-yilda 1,2 milliondan ortiq moliyaviy 
hujjat elektron tarzda qayta ishlangani, bu esa davlat budjeti xarajatlarini 130 milliard so‘mgacha optimallashtirish 
imkonini berganini ko‘rsatadi. Shunday qilib, raqamlashtirish iqtisodiy resurslardan foydalanish samaradorligini 
oshirib, moliyaviy oqimlarni yanada shaffof va nazorat ostida bo‘lishini ta’minladi.

Ekspert baholash usuli yordamida aniqlangan natijalar quyidagi 2-jadvalda keltirilgan bo‘lib, u 
raqamlashtirishning ijtimoiy-iqtisodiy ta’sirini ko‘rsatadi.

2-jadval. G‘aznachilik tizimida raqamlashtirishning ijtimoiy-iqtisodiy ta’siri (ekspert baholash natijalari)
№ Baholash mezoni Ijobiy baholaganlar ulushi (%) Izoh
1 Moliyaviy shaffoflikning oshishi 87 Fuqarolik nazorati kengaydi
2 Ma’muriy xarajatlarning qisqarishi 80 Operatsion xarajatlar kamaydi
3 Budjet ijrosining tezlashuvi 92 Real vaqt rejimi samarador
4 Audit samaradorligining ortishi 85 Elektron nazorat kuchaydi
5 Korrupsion xavflarning kamayishi 78 Inson omili kamaygan

Ushbu ekspert tahlili natijalaridan ko‘rinadiki, mutaxassislarning aksariyati g‘aznachilik tizimining 
raqamlashtirilishi natijasida davlat moliya boshqaruvining samaradorligi keskin oshganini qayd etishgan. 
Ayniqsa, budjet ijrosi tezligi, audit jarayonlarining aniqligi hamda korrupsion xavflarning pasayishi bu sohada 
amalga oshirilgan raqamli islohotlarning amaliy natijasini ifodalaydi.

Shuningdek, rasm tahlil (quyidagi rasmda) 2018–2024-yillar oralig‘ida raqamlashtirish ko‘rsatkichlarining 
dinamik o‘sishini tasvirlaydi. Unga ko‘ra, budjet operatsiyalarining onlayn bajarilishi, audit qamrovi va shaffoflik 
indeksi barqaror ijobiy tendensiyani namoyish qilgan.

1-rasm. “G‘aznachilik tizimini raqamlashtirish samaradorligi dinamikasi (2018–2024)”

O‘zbekistonda g‘aznachilik tizimini raqamlashtirish natijasida davlat moliya boshqaruvining barcha asosiy 
tarkibiy qismlarida tizimli sifat o‘zgarishlari yuz bergan. Avvalo, inson omilining qisqarishi orqali xatoliklar soni 
kamaydi, budjet jarayonlarining aniqligi va shaffofligi ortdi. Davlat resurslari harakatining real vaqt rejimida 
kuzatilishi, raqamli audit tizimining kengayishi hamda fuqarolik nazoratining kuchayishi natijasida fiskal 
barqarorlik mustahkamlandi. Shunday qilib, 2018–2024-yillarda amalga oshirilgan raqamli transformatsiya 
nafaqat moliyaviy samaradorlikni oshirdi, balki davlat boshqaruvida ochiqlik, hisobdorlik va natijadorlik 
tamoyillarini kuchaytirish orqali O‘zbekiston moliya tizimini yangi bosqichga olib chiqdi.
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X U L O S A  V A  T A V S I YA L A R
Ushbu tadqiqot natijalari O‘zbekistonda g‘aznachilik tizimini raqamlashtirish davlat moliyasini boshqarishning 

zamonaviy, integratsiyalashgan va shaffof modelini shakllantirganini ko‘rsatadi. Raqamli transformatsiya budjet 
ijrosining tezkorligini oshirdi, moliyaviy ma’lumotlarni real vaqt rejimida monitoring qilish imkonini yaratdi va 
davlat moliya boshqaruvining institutsional salohiyatini mustahkamladi. Tadqiqotda olingan dalillarga ko‘ra, 
g‘aznachilik tizimining raqamlashtirilishi natijasida budjet operatsiyalarining onlayn bajarilishi 2018–2024-yillar 
oralig‘ida qariyb uch baravar oshgan, hujjat aylanishi va to‘lovlarni tasdiqlash jarayonining o‘rtacha davomiyligi 
esa 48 soatdan 2 soatgacha qisqargan. Shu bilan birga, maqsadsiz xarajatlar hajmi 89 foizga kamaygan, 
audit tizimining qamrovi 40 foizdan 91 foizgacha kengaygan, bu esa moliyaviy nazoratning kuchayganini 
va korrupsiya xavflarining kamayganini anglatadi. Tahlil natijalariga ko‘ra, raqamli g‘aznachilik tizimi davlat 
organlari o‘rtasidagi axborot almashinuvi va ma’lumotlar integratsiyasini yaxshilab, budjet resurslaridan 
foydalanish samaradorligini oshirgan. Audit jarayonlarining avtomatlashtirilishi esa davlat xarajatlari ustidan 
nazoratni mustahkamlab, moliyaviy hisobotlarning aniqligini ta’minlagan. Shuningdek, “Smart Treasury” 
platformasining joriy etilishi hisobdorlikni oshirib, 2024-yilda davlat budjeti xarajatlaridan 130 milliard so‘mgacha 
tejash imkonini bergan. Kelgusida raqamli g‘aznachilik tizimini yanada rivojlantirish uchun quyidagi strategik 
takliflar ilgari suriladi: birinchidan, sun’iy intellekt asosida prognozlash tizimini joriy etish orqali budjet tushumlari 
va xarajatlarining real vaqt tahlilini avtomatlashtirish; ikkinchidan, budjet foydalanuvchilar uchun mobil ilovalar 
ishlab chiqish orqali qulaylik va interaktiv nazoratni kengaytirish; uchinchidan, raqamli xavfsizlikni kuchaytirish 
va kiberxavflarga qarshi himoya tizimlarini mustahkamlash; to‘rtinchidan, xalqaro “GovTech” standartlariga 
muvofiq integratsiyalashgan fiskal boshqaruv modelini joriy etish. Ushbu choralar O‘zbekiston g‘aznachilik 
tizimining raqamli transformatsiyasini chuqurlashtirib, davlat moliyasini boshqarish samaradorligini xalqaro 
darajada mustahkamlashga xizmat qiladi.
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